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Allard Magalie magalie.allard@laposte.net Sarreguemines Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Antoine Xavier xav.antoine57@gmail.com Badminton Club Lampertheim 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Antoni Caroline caroline.antoni0076@orange.fr Badminton Club de Villé 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Batt Caroline caroline.batt@neuf.fr Outre Forêt Badminton Club 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Bellicam Thomas bellicam@gmail.com Amis Du Badminton Chatenois 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Bernhart Cédric carine16071964@gmail.com Badminton Club de Stutzheim-Offenheim DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Bitz Stephan s.bitz@badaspttstrasbourg.fr Asptt Strasbourg 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 14:00

Bonnefon Manon mabonnefon@laposte.net Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Boos Sandra sandra.lena.boos@gmail.com Association Badminton Club Mertzwiller 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Buchholz Frederic fred.857@hotmail.fr L'Envolant d'Entzheim 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Cassius De Linval Romain romain.cassius@gmail.com Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Clauss Francois francoisclauss67@gmail.com Les Volants du Kochersberg 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Cottini Laetita laetitia.cottini@gmail.com Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Feurer Françoise feurerfrancoise@yahoo.fr Association Badminton Club Mertzwiller 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Forner Rodrigue artmoniebois@free.fr Les Volants du Kochersberg DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Francois Claire claire.fr.fgc@gmail.com Amis Du Badminton Chatenois 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Fuchs Elia m.fuchs3@wanadoo.fr Entente Nord Alsace Badminton 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Fuchs Matthieu m.fuchs3@wanadoo.fr Entente Nord Alsace Badminton 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Genzling Lea leagen@hotmail.fr Les Volants du Kochersberg 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Gless Nathan nathgless@gmail.com Badminton Club Hangenbieten 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Grimm Stephanie sgrimm85@gmail.com Molsheim Olympique Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Guillen Angela mams18@msn.com Club Sportif CTS - section Badminton DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Hell Laurent laurent-hell@orange.fr Les Volants du Kochersberg 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Herber Eloise eloo15@hotmail.com Mundolsheim Badminton Club 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Herber Jean-Marie jean-marie.herber@wanadoo.fr Badminton Club de Stutzheim-Offenheim 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Heyer Nathalie nathalieheyer14@gmail.com A. O. Westhoffen Badminton 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Holt Nicolas nico.holt@free.fr Molsheim Olympique Club 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Kieffer Lucie ge.kieffer@laposte.net Badminton Club de Stutzheim-Offenheim DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Kilian Raphael kilian.raphael@yahoo.fr Association Badminton Club Mertzwiller 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Klaeyle Matthieu matt-82@hotmail.fr Molsheim Olympique Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Klein Caroline caroline_klein1@yahoo.fr Molsheim Olympique Club DMX Promotion 24/10/2020 14:00

Le Ngoc Phuong Phuong.le67@gmail.com Badminton Club Lampertheim 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Maurer Marine marine_maurer@msn.com Les Volants du Kochersberg 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Mehn Véronique creacomvro@gmail.com Les Volants du Kochersberg DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Mischler Mickael mickael.mischler@gmail.com Association Badminton Club Mertzwiller 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Morel Christophe chris67.morel@gmail.com Cottages Illkirch Graffenstaden DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Muller Amelie famillemuller@numericable.fr Molsheim Olympique Club DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Nussbaumer Gaelle nussbaumer.gaelle@orange.fr L'Envolant d'Entzheim 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Ober Jean Michel jeanmichelober@orange.fr Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Pays Valentin teddy_2000@hotmail.fr Association Sportive de Badminton de Soufflenheim 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Reinhart Muriel muri28@hotmail.fr Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30
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Schmitt Cyril cyril.schmitt@gmx.fr Phalsbourg Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Sfrontato Nicolas drudru666@hotmail.com Les Volants du Kochersberg 15,00 € DMX Promotion 24/10/2020 13:00

Sukesh Chaturvedi 77sukesh77@gmail.com Sarreguemines Badminton Club 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:30

Vidal Alexia alexia.vidala@gmail.com Association Sportive de Badminton de Soufflenheim 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:00

Wagner Alexandre louisxv06@live.fr Badminton Club de Villé 15,00 € DMX Espoir 24/10/2020 13:00


